[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Reiteração da Indicação nº 741/11 - Requeiro ao Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno, juntamente com os departamentos competentes que providencie faixas e placas de trânsito, vagas de embarque e desembarque de alunos, canaletas de escoamento de água, redutores de velocidade e finalmente a colocação de lixeiras próximas ao nº 42, na Rua Santos Dumont, Bairro Aterrado.
DESPACHO:

  SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

    REQUERIMENTO N°, DE 2012.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (a)
Considerando as reivindicações dos munícipes que procuram este Vereador, com o intuito de solucionar os inúmeros problemas em frente à Escola – CENTRO INFANTIL EVOLUIR, situada a Rua Santos Dumont, nº 42, Bairro Aterrado, que encontram dificuldades de levar e buscar seus filhos na escola em horários de muito movimento na aludida rua.
Diante do exposto. Requeiro à Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado ao Prefeito Carlos Nelson Bueno juntamente com os departamentos competentes que providencie faixas e placas de trânsito, vagas de embarque e desembarque de alunos, canaletas de escoamento de água, redutores de velocidade e finalmente a colocação de lixeiras próxima ao nº 42, na Rua Santos Dumont, Bairro Aterrado.
Sala das Sessões Vereador Santo Rotolli

26 de março de 2012.
             VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

                                            “BOCA”
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (019) 3814-1200 FAX: (019)3814-1224 49 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]